
COMUNE DI BOGOGNO Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2018

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - PR + R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI
COMPETENZA

(ECP=I-PC)

IMPEGNI (I)
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

RESIDUI PASSVI AL
01/01/2018

(RS)

MISSIONE

CP

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

DENOMINAZIONE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP-I - FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

0,00

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

104.151,87

523.206,61

600.514,91

94.053,16

340.145,82

434.198,98

-1.237,47

416.794,70

27.746,37

78.665,54

8.861,24

76.648,88

85.510,12

1Missione Servizi istituzionali, generali e di gestione

CS

RS

CP

26.227,37

25.400,00

51.627,37

21.312,54

254,05

21.566,59

-4.914,83

22.499,95

0,00

2.900,05

0,00

22.245,90

22.245,90

3Missione Ordine pubblico e sicurezza

CS

RS

CP

67.218,95

173.275,00

240.723,23

34.011,15

118.718,11

152.729,26

-33.172,60

154.498,42

0,00

18.776,58

35,20

35.780,31

35.815,51

4Missione Istruzione e diritto allo studio

CS

RS

CP

0,00

6.400,00

6.400,00

0,00

6.177,53

6.177,53

0,00

6.177,53

0,00

222,47

0,00

0,00

0,00

5Missione Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

CS

RS

CP

11.398,56

8.300,00

19.698,56

11.398,56

5.998,99

17.397,55

0,00

7.094,12

0,00

1.205,88

0,00

1.095,13

1.095,13

6Missione Politiche giovanili, sport e tempo libero

CS

RS

CP

516,46

10.240,00

10.756,46

516,46

10.229,91

10.746,37

0,00

10.229,91

0,00

10,09

0,00

0,00

0,00

7Missione Turismo

CS

RS

CP

21/03/2019 Pagina 1 di 4



COMUNE DI BOGOGNO Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2018

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - PR + R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI
COMPETENZA

(ECP=I-PC)

IMPEGNI (I)
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

RESIDUI PASSVI AL
01/01/2018

(RS)

MISSIONE

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

DENOMINAZIONE ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP-I - FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

0,00

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

875,47

18.055,00

18.930,47

0,00

3.194,20

3.194,20

-875,47

11.935,30

0,00

6.119,70

0,00

8.741,10

8.741,10

8Missione Assetto del territorio ed edilizia abitativa

56.749,07

163.410,00

220.159,07

43.329,97

128.931,48

172.261,45

-13.419,10

158.198,37

0,00

5.211,63

0,00

29.266,89

29.266,89

9Missione Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

16.263,20

512.250,00

230.322,52

13.713,44

82.902,72

96.616,16

-2.549,76

118.564,07

298.190,68

95.495,25

0,00

35.661,35

35.661,35

10Missione Trasporti e diritto alla mobilità

488,00

8.750,00

9.238,00

0,00

594,48

594,48

0,00

6.155,02

0,00

2.594,98

488,00

5.560,54

6.048,54

11Missione Soccorso civile

7.212,04

109.365,00

116.577,04

4.281,64

92.791,56

97.073,20

-1.730,40

97.138,71

0,00

12.226,29

1.200,00

4.347,15

5.547,15

12Missione Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14Missione Sviluppo economico e competitività

21/03/2019 Pagina 2 di 4



COMUNE DI BOGOGNO Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2018

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - PR + R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI
COMPETENZA

(ECP=I-PC)

IMPEGNI (I)
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

RESIDUI PASSVI AL
01/01/2018

(RS)

MISSIONE

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

DENOMINAZIONE ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP-I - FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

0,00

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

286,09

350,00

636,09

286,09

317,78

603,87

0,00

317,78

0,00

32,22

0,00

0,00

0,00

15Missione Politiche per il lavoro e la formazione professionale

1.500,00

1.500,00

3.000,00

716,20

714,50

1.430,70

-783,80

714,50

0,00

785,50

0,00

0,00

0,00

16Missione Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

0,00

28.200,00

28.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28.200,00

0,00

0,00

0,00

20Missione Fondi e accantonamenti

0,00

114.510,00

114.510,00

0,00

114.461,54

114.461,54

0,00

114.461,54

0,00

48,46

0,00

0,00

0,00

50Missione Debito pubblico

0,00

483.500,00

483.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

483.500,00

0,00

0,00

0,00

60Missione Anticipazioni finanziarie

21/03/2019 Pagina 3 di 4



COMUNE DI BOGOGNO Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2018

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - PR + R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI
COMPETENZA

(ECP=I-PC)

IMPEGNI (I)
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

RESIDUI PASSVI AL
01/01/2018

(RS)

MISSIONE

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

DENOMINAZIONE ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP-I - FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

0,00

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

15.344,48

235.600,00

250.944,48

3.472,87

124.216,69

127.689,56

-0,00

127.925,53

0,00

107.674,47

11.871,61

3.708,84

15.580,45

99Missione Servizi per conto terzi

308.231,56

2.422.311,61

2.405.738,20

227.092,08

1.029.649,36

1.256.741,44

-58.683,43

1.252.705,45

325.937,05

843.669,11

22.456,05

223.056,09

245.512,14

TOTALE MISSIONI

308.231,56

2.422.311,61

2.405.738,20

227.092,08

1.029.649,36

1.256.741,44

-58.683,43

1.252.705,45

325.937,05

843.669,11

22.456,05

223.056,09

245.512,14

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

21/03/2019 Pagina 4 di 4


