

## CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2018

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2018 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS - PR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP-I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (ECP-I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
<b>UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>		CP	0,00			
Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS 104.151,87	94.053,16	-1.237,47		8.861,24
		CP 523.206,61	340.145,82	416.794,70	78.665,54	76.648,88
		CS 600.514,91	434.198,98	27.746,37		85.510,12
Missione 3	Ordine pubblico e sicurezza	RS 26.227,37	21.312,54	-4.914,83		0,00
		CP 25.400,00	254,05	22.499,95	2.900,05	22.245,90
		CS 51.627,37	21.566,59	0,00		22.245,90
Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	RS 67.218,95	34.011,15	-33.172,60		35,20
		CP 173.275,00	118.718,11	154.498,42	18.776,58	35.780,31
		CS 240.723,23	152.729,26	0,00		35.815,51
Missione 5	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	RS 0,00	0,00	0,00		0,00
		CP 6.400,00	6.177,53	6.177,53	222,47	0,00
		CS 6.400,00	6.177,53	0,00		0,00
Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS 11.398,56	11.398,56	0,00		0,00
		CP 8.300,00	5.998,99	7.094,12	1.205,88	1.095,13
		CS 19.698,56	17.397,55	0,00		1.095,13
Missione 7	Turismo	RS 516,46	516,46	0,00		0,00
		CP 10.240,00	10.229,91	10.229,91	10,09	0,00
		CS 10.756,46	10.746,37	0,00		0,00

## CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2018

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2018 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS - PR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP-I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (ECP-I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
0,00						
Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	875,47	0,00	-875,47		0,00
		18.055,00	3.194,20	11.935,30	6.119,70	8.741,10
		18.930,47	3.194,20	0,00		8.741,10
Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	56.749,07	43.329,97	-13.419,10		0,00
		163.410,00	128.931,48	158.198,37	5.211,63	29.266,89
		220.159,07	172.261,45	0,00		29.266,89
Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità	16.263,20	13.713,44	-2.549,76		0,00
		512.250,00	82.902,72	118.564,07	95.495,25	35.661,35
		230.322,52	96.616,16	298.190,68		35.661,35
Missione 11	Soccorso civile	488,00	0,00	0,00		488,00
		8.750,00	594,48	6.155,02	2.594,98	5.560,54
		9.238,00	594,48	0,00		6.048,54
Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	7.212,04	4.281,64	-1.730,40		1.200,00
		109.365,00	92.791,56	97.138,71	12.226,29	4.347,15
		116.577,04	97.073,20	0,00		5.547,15
Missione 14	Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	0,00		0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00

## CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2018

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2018 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS - PR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP-I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (ECP-I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
0,00						
Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale		286,09	286,09	0,00		0,00
		350,00	317,78	317,78	32,22	0,00
		636,09	603,87	0,00		0,00
Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca		1.500,00	716,20	-783,80		0,00
		1.500,00	714,50	714,50	785,50	0,00
		3.000,00	1.430,70	0,00		0,00
Missione 20 Fondi e accantonamenti		0,00	0,00	0,00		0,00
		28.200,00	0,00	0,00	28.200,00	0,00
		28.200,00	0,00	0,00		0,00
Missione 50 Debito pubblico		0,00	0,00	0,00		0,00
		114.510,00	114.461,54	114.461,54	48,46	0,00
		114.510,00	114.461,54	0,00		0,00
Missione 60 Anticipazioni finanziarie		0,00	0,00	0,00		0,00
		483.500,00	0,00	0,00	483.500,00	0,00
		483.500,00	0,00	0,00		0,00

## CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2018

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2018 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS - PR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP-I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (ECP-I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
0,00						
Missione 99 Servizi per conto terzi		15.344,48	3.472,87	-0,00		11.871,61
		235.600,00	124.216,69	127.925,53	107.674,47	3.708,84
		250.944,48	127.689,56	0,00		15.580,45
TOTALE MISSIONI		308.231,56	227.092,08	-58.683,43		22.456,05
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		2.422.311,61	1.029.649,36	1.252.705,45	843.669,11	223.056,09
		2.405.738,20	1.256.741,44	325.937,05		245.512,14
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		308.231,56	227.092,08	-58.683,43		22.456,05
		2.422.311,61	1.029.649,36	1.252.705,45	843.669,11	223.056,09
		2.405.738,20	1.256.741,44	325.937,05		245.512,14